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اجلاس کمیسیون منابع زنده دریای خزر در قزاقستان با مشارکت ایران

سازمان شیلات ایران اعلام کرد: سی و ششمین اجلاس کمیسیون منابع زنده دریای خزر با حضور پنج کشور ایران،

روسیه، آذربایجان، قزاقستان و ترکمنستان یکم تا سوم تیرماه امسال در شهر آستانه مرکز قزاقستان برگزار می شود.

به گزارش آران نیوز: هدف از برگزاری این اجلاس ارایه گزارش های جدید از وضعیت فعلی و مدیریت منابع زنده آبی مشترک
دریای خزر به ویژه ذخایر ارزشمند و منحصر به فرد ماهیان خاویاری تحت عنوان (فسیل های زنده) است.

قرار است در این اجلاس اطلاعات پنج کشور درباره فعالیت آنها در سالهای 2014 و 2015 میلادی در عرصه دریای خزر، بهره
برداری، میزان صید منابع زنده آبزی، تولید و حفاظت از ذخایر ماهیان منحصر به فرد به ویژه ذخایر ارزشمند ماهیان خاویاری

ارایه شود.
براساس ارایه گزارش های وضعیت فعلی ذخایر منابع زنده آبی در نتیجه تحقیقات دریایی؛ سهمیه های صید منابع زنده آبی
دریای خزر برای سال 2016 و پیش نویس قواعد مراحل مندرج در زیربند سه ماده 10 موافقت نامه حفاظت و بهره برداری

بهینه از منابع زنده آبی دریای خزر، تهیه و تصویب می شود.
هیاتی از کشورمان به سرپرستی حسن صالحی معاون وزیر جهادکشاورزی و رئیس سازمان شیلات ایران در این اجلاس شرکت

می کنند.
کمیسیون مزبور پس از فروپاشی شوروی سابق تشکیل شده و جمهوری اسلامی ایران از سال 1381 به عضویت آن درآمده

است.
به گزارش ایرنا، طی سالهای گذشته تا سال 2010 ، ایران بیشترین سهم را در صید تجاری و صادرات ماهیان خاویاری در بین
کشورهای حوزه خزر داشت و در سال 2010 براساس توافق صورت گرفته بین رییسان جمهوری کشورهای حاشیه دریای خزر،
قرار شد به منظور بازسازی و حفظ ذخایر، صیدتجاری ماهیان خاویاری به مدت پنج سال در دریای خزر متوقف شود و طبق
آخرین مصوبه کمیسیون منابع زنده دریای خزر، ممنوعیت صید تجاری ماهیان خاویاری از سال 2014 نیز ادامه پیدا کرد که

ایران نیز تاکنون به تعهدات خود در این زمینه پایبند است.
سی و چهارمین اجلاس کمیسیون منابع زنده دریای خزر در شهر آستاراخان روسیه برگزار شد و نمایندگان شیلاتی پنج کشور

حاشیه دریای خزر شامل روسیه، قزاقستان، ترکمنستان، جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران در آن حضور داشتند.
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